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	Lp.
	Jednostka Policji
	Imię i Nazwisko
	Tel. służbowy
	Służbowy adres e-mail

	1
	KWP Kraków
KPP Wadowice
OPP Kraków
CBŚP Zarząd w Krakowie
	
Katarzyna  Skrzydlewska
	
47 83 54 670
	k.skrzydlewska@malopolska.policja.gov.pl

	2
	KMP Kraków 
	Aneta Kopeć
	47 83 54 676
	aneta.kopec@malopolska.policja.gov.pl

	3
	KPP Myślenice
KPP Proszowice
KPP Wieliczka
	Magdalena Hajnowska
	47 83 54 654
	magdalena.hajnowska@malopolska.policja.gov.pl

	4
	KPP Nowy Targ
KPP Zakopane 
	Katarzyna Galica
	47 83 47 495
	katarzyna.galica@zakopane.policja.gov.pl

	5
	KPP Bochnia
	Agnieszka Wróbel
	47 83 23 257
	agnieszka.wrobel@bochnia.policja.gov.pl

	6
	KPP Limanowa
	Małgorzata Rymarczyk
	47 83 45 554
	malgorzata.rymarczyk@limanowa.policja.gov.pl

	7
	KPP Gorlice
	Grzegorz Urbanowski
	47 83 44 255
	grzegorz.urbanowski@gorlice.policja.gov.pl

	8
	KMP Tranów
KPP Dąbrowa Tarnowska
	Anna Jadach
	47 83 11 434
	anna.jadach@tarnow.policja.gov.pl

	9
	KPP Brzesko 
	Edyta Gabryś
	47 83 21 270
	edyta.gabrys@brzesko.policja.gov.pl

	10
	KPP w Krakowie
KPP Olkusz
KPP Miechów
	Ewelina Błaszczyk
	47 83 57 629
	ewelina.blaszczyk@kpp-krakow.policja.gov.pl

	11
	KPP Chrzanów
KPP Oświęcim 
	Agnieszka Morawska
	         47 83 26 252 
	agnieszka.morawska@oswiecim.policja.gov.pl

	12
	KMP Nowy Sącz
KPP Sucha Beskidzka
	Maria Poremba
	47 83 34 463
	maria.poremba@nowy-sacz.policja.gov.pl



